
Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFA - SPRINT Finale A
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 ROUSSIGNOL Yoann S1H 0138103 Archers Des 7 Laux 5:50.960 5:50.960
2 RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 5:59.810 5:59.810
3 REBOUL Nathanael U21H 1130062 Compagnie Du Camp De Cesar  La 6:10.380 6:10.380
4 POMARAT Alexandre U21H 0163157 Les archers riomois 6:11.110 6:11.110
5 LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 6:18.430 6:38.430 -20.000
6 PAQUEREAU Raphaël U21H 0877037 Veneux Les Sablons 6:32.100 6:32.100
7 ESCOTTE Guillaume S1H 2595210 Archers De Montigny Les Cormei 6:33.890 6:43.890 -10.000
8 PISCOU Bryan S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 6:34.550 6:34.550
9 FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:46.390 6:46.390

10 JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 7:03.770 7:03.770
11 GRÉAU-CROS Brieuc U21H 0877037 Veneux Les Sablons 7:09.180 7:29.180 -20.000
12 HUMEAU Maxime U21H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 7:31.070 8:11.070 -40.000
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFA - SPRINT Finale A / U21H - U21 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) REBOUL Nathanael U21H 1130062 Compagnie Du Camp De Cesar  La 6:10.380 6:10.380
2 (4) POMARAT Alexandre U21H 0163157 Les archers riomois 6:11.110 6:11.110
3 (6) PAQUEREAU Raphaël U21H 0877037 Veneux Les Sablons 6:32.100 6:32.100

4 (11) GRÉAU-CROS Brieuc U21H 0877037 Veneux Les Sablons 7:09.180 7:29.180 -20.000
5 (12) HUMEAU Maxime U21H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 7:31.070 8:11.070 -40.000

2/4 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel - 20231001.131215



Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFA - SPRINT Finale A / S1H - SENIOR 1 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) ROUSSIGNOL Yoann S1H 0138103 Archers Des 7 Laux 5:50.960 5:50.960
2 (7) ESCOTTE Guillaume S1H 2595210 Archers De Montigny Les Cormei 6:33.890 6:43.890 -10.000
3 (8) PISCOU Bryan S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 6:34.550 6:34.550

4 (10) JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 7:03.770 7:03.770
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPFA - SPRINT Finale A / S2H - SENIOR 2 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 5:59.810 5:59.810
2 (5) LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 6:18.430 6:38.430 -20.000
3 (9) FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:46.390 6:46.390

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel - 20231001.131215

http://www.tcpdf.org

